体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

 串良町体育振興会  様

                 申請者 住  所

                     電話番号

                     職業又は団体名

                     代表者名

  下記のとおり体育施設を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

記

使 用 目 的
及 び 内 容

入場料、参加料等 有・無

入
場
人
員

 男 女

小学生以下

中 学 生

高 校 生

一 般

６５歳以上

合 計

使 用 日 時
 令和  年  月  日  曜日   時  分から

 令和  年  月  日  曜日   時  分まで   日間

使 用 す る
施 設 区 分

施 設 名 使 用 料 備        考

野 球 場 円

使用料       円 ×   時間
スコアボード 100円 ×   時間
空調設備   100円 ×   時間
ピッチングマシーン 1,000円 ×  台

使 用 料 の

減 免 理 由

許 可 条 件
１ ごみ等は、各自責任をもって持ち帰ること。
２ 使用した備品などは、各自責任をもってもとの場所に整理整とん
すること。

※
決 裁

受 付 令和  年  月  日 使用料免除

許 可 令和  年  月  日 使用料減額

番 号  使用料前納  使用料後納

事 務
局 長

 係

注 ※欄は、記入しないこと。